CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: ( 43) 3420- 7000 1 0800-6487002 1 www.apucarana.pr.leg.br

Ofício nQ. 49/21
Apucarana, 23 de março de 2021.

AO ILUSTRÍSIMO O SENHOR
DR. LEONARDO MARCHI
DIRETOR CLÍNICO DO HOSPITAL DA PROVIDÊNCIA
APUCARANA - PARANÁ
JCSS/AL.

Assunto: Encaminhamento de moção de aplausos

Prezado Senhor,

Na função do exercicro do cargo de presidente da Câmara
Municipal de Apucarana, ante ao presente, compareço a presença de Vossa Senhoria, com a
finalidade de encaminhar-lhe, em anexo, cópia da Moção de Aplausos nQ. 4/2021, de autoria desta
presidência, parabenizando-o pelos relevantes serviços prestados à comunidade apucaranense na
área da saúde, em especial no enfrentamento direto do coronavírus, COVID-19.

Atenciosamente,

Recebido em
Õl<i/o.3~ ~~-;